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 Raahen kaupungin rakennetun ympäristön lautakunta on pyytänyt 
lausuntoa Honganpalo-Tarpio-Haapajoki ulkoilureittisuunnitelmasta 
Raahen kaupungin rakennusvalvontaviranomaiselta sekä 
ympäristönsuojeluviranomaiselta. Reittisuunnitelma on ollut kuulutusajan 
nähtävillä Raahen kaupungin verkkosivuilla. 

 
 Reittisuunnitelma koskee yhteensä 14,7 km reitistöä, josta kokonaan uutta 

reittiä on uudessa maastokäytävässä 0,4 km kaupungin mailla ja 1,5 km 
yksityisten mailla. 12,8 km reitistöstä sijoittuu nykyisen olemassa olevan 
kuntoradan tai talviuran paikalle. Ulkoilureittisuunnitelman toteutumisen 
myötä nykyistä pohjaamatonta talvireittiä poistuu käytöstä kaupungin 
mailta 2,5 km ja 2,8 km yksityisten kiinteistöiltä. 

 
 Honganpalo-Tarpio-Haapajoki ulkoilureittialue sijoittuu Kasitien ja 

Haapajärven väliselle alueelle rajoittuen pohjoisessa kantatie 88:een ja 
etelässä Haantiehen. Nykyinen olemassa oleva reitistö on pohjoisosassa 
valaistua kuntaverkostoa. Kantatien 88 pohjoispuolella on nykyinen jo 
reittitoimitettu kuntorata/hiihtolatu, joka jatkuu hiihtomajalle saakka. 
Tarpion asuinalueen kohdalta lähtee pistoreitit kaakon suuntaan kohti 
Haapajärven tekoallasta sekä etelään kohti Haapajärven koulua. 
Suunnitelmaan on sisällytetty myös tarpeelliset liitännäisalueet kuten 
pysäköintialueet (Haksluodontie, Honganpalontien alku, Allastie) sekä 
taukopaikka laavulle. 

  
Alueella sijaitsee nykyisin latu- ja kuntopolkuverkosto, ja nyt laadittu 
suunnitelma perustuu pääosin näihin jo olemassa oleviin reitteihin. 
Reitistön Tarpiossa ja Honganpalossa sekä Haapajärven tekoaltaalle 
kulkevat osuudet sijoittuvat suurelta osin kaupungin omistamille 
kiinteistöille. Haapajoen suuntaan suunnitellut reitit kulkevat suurelta osin 
yksityisten maanomistajien kiinteistöillä.   

 
 Hankkeen tavoitteena on suunnitella reitistä alueita yhdistävä ja 

mielenkiintoinen ja opastettu ulkoilureitti, joka on kaikkien vapaasti 
käytettävissä talvisin hiihtämiseen sekä kesäisin jalkaisin ja polkupyörällä 



tapahtuvaan liikkumiseen. Polttomoottori-käyttöisten ajoneuvojen käyttö 
ei ole sallittua, sähkömoottorilla varustettujen polkupyörien käyttö on 
sallittua. 

 
 Honganpalo-Tarpio-Haapajoki ulkoilureitti sijoittuu lähes kokonaan 

metsätalousalueelle, jota on hoidettu normaalin metsänhoidon 
menetelmillä jo pitkään, ja jossa reitti kulkee pääosin olemassa olevia 
polkuja ja uria pitkin. Osin reitti kulkee myös maatalous- ja puistoalueella. 

 
WSP Finland Oy:n edustaja on tutustunut alueen maasto-olosuhteisiin ja 
laatinut alueelta ulkoilureittisuunnitelman ja suunnitelman selostuksen 
yhteistyössä Raahen kaupungin työntekijöiden kanssa. Kosteikkomaailman 
edustaja on tutustunut ulkoilureittialueeseen ja laatinut luontoselvityksen.  
 
Ulkoilureittisuunnitelma käsittelee Honganpalo-Tarpio-Haapajoki 
ulkoilureittialueen nykyisen tilan, siihen tehtävät muutokset ja 
toimenpiteet sekä näiden vaikutukset maanomistajille, ulkoilureitin 
käyttäjille sekä kaupungille. Suunnitelmaselostuksessa käydään läpi myös 
ulkoilureitin kaavatilanne sekä reitin läheiset muinaisjäännökset, 
rakennusperintökohteet ja valtakunnallisesti merkittävät rakennetut 
ympäristöt. Alueen pohjoisosassa on museoviraston tietojen mukaan 
muinaisjäännöksiin luokiteltava kivirakenne sekä valtakunnallisesti 
merkittävä rakennettu ympäristö eli Pohjanmaan rantatie. 
 
Luontoselvityksen mukaan suunniteltu ulkoilureitti on linjattu Rytilammen 
luonnonsuojelualueen länsipuolelta lähimmillään 110 m päähän. Reitti 
sijaitsee tällä alueella hoidetulla metsätalousalueella. Reitistön lähialueella 
on muitakin yksityisiä luonnonsuojelualueita tai metsälakikohteita, mutta 
ne ovat vähintään 100 m päässä. Luontoselvityksessä kartoitettiin myös 
uhanalaiset kasvit ja linnut. Reitin pohjoisosalla on tehty kaksi havaintoa 
uhanalaisesta kasvilajista vuonna 2004. Reitin lähialueella on tehty 
havaintoja pesimäaikana uhanalaisista linnuista, mutta havainnot 
sijoittuvat vähintään 150 m etäisyydelle suunnitellusta reitistä. 
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